
N-II-7.271.1.12.2016.AB 

1/2 

 
INFORMACJE, ZGODNE Z ART. 86 UST. 5 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH (Dz. U. z 2016 r., poz. 2164 z późn. zm.) 

z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w dniu 2 grudnia 2016 r. 

Tytuł postępowania: Usługa wykonania wycen nieruchomości. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia 
(brutto) 

17.712,00 zł 
(słownie złotych: siedemnaście tysięcy siedemset dwanaście 00/100) 

Numer 
oferty Firma i adres Wykonawcy 

Oferowana przez Wykonawcę cena (w zł.) za wykonanie zamówienia 

Termin wykonania 
zamówienia Warunki płatności 

1 

Doradztwo Techniczne i Ubezpieczeniowe 
Danuta Bocewicz 
ul. Bławatków 23 
75-813 Koszalin 

10.147,50 zł 
(słownie złotych: dziesięć tysięcy sto czterdzieści siedem 50/100) 

od 01.01.2017 r. 
do 31.12.2017 r. 

Zgodnie z wymogami określonymi we 
wzorze umowy – nie później niż w 

terminie 30 dni od daty przedłożenia 
faktury/rachunku Zamawiającemu za 

wykonane i odebrane wyceny. 

2 

Zakład Usługowy 
Stanisław Mikołajczak 
ul. Odrodzenia 7A/5 

75-306 Koszalin 

13.749,70 zł 
(słownie złotych: trzynaście tysięcy siedemset czterdzieści dziewięć 

70/100) 

od 01.01.2017 r. 
do 31.12.2017 r. 

Zgodnie z wymogami określonymi we 
wzorze umowy – nie później niż w 

terminie 30 dni od daty przedłożenia 
faktury/rachunku Zamawiającemu za 

wykonane i odebrane wyceny. 

3 

Biuro Obsługi Nieruchomości 
Westpol Ryszard Bruski 

ul. Bliska 15 
75-373 Koszalin 

18.991,20 
(słownie złotych: osiemnaście tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt 

jeden 20/100) 

od 01.01.2017 r. 
do 31.12.2017 r. 

Zgodnie z wymogami określonymi we 
wzorze umowy – nie później niż w 

terminie 30 dni od daty przedłożenia 
faktury/rachunku Zamawiającemu za 

wykonane i odebrane wyceny. 

4 

Wycena Nieruchomości i Doradztwo 
Teresa Bartkiewicz 

Mielenko, ul. Porzeczkowa 3 
76-032 Mielno 

14.145,00 
(słownie złotych: czternaście tysięcy sto czterdzieści pięć 00/100) 

od 01.01.2017 r. 
do 31.12.2017 r. 

Zgodnie z wymogami określonymi we 
wzorze umowy – nie później niż w 

terminie 30 dni od daty przedłożenia 
faktury/rachunku Zamawiającemu za 

wykonane i odebrane wyceny. 



N-II-7.271.1.12.2016.AB 

2/2 

 

5 

Ekspert-Sitr Sp. z o.o. 
Okręgowy Ośrodek Rzeczoznawstwa i 

Doradztwa Technicznego 
Ul. Jana z Kolna 38 

75-204 Koszalin 

17.429,10 
(słownie złotych: siedemnaście tysięcy czterysta dwadzieścia 

dziewięć 10/100) 

od 01.01.2017 r. 
do 31.12.2017 r. 

Zgodnie z wymogami określonymi we 
wzorze umowy – nie później niż w 

terminie 30 dni od daty przedłożenia 
faktury/rachunku Zamawiającemu za 

wykonane i odebrane wyceny. 

 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Sekretarz Miasta 
Tomasz Czuczak 

/podpis nieczytelny/ 
Koszalin, dnia 5 grudnia 2016 r.      

 
 


